

**WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie

**Termomodernizacja budynku internatu Zespołu Szkół nr 2 Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Pyrzycach**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019., poz. 2019 ze zmianami) Powiat Pyrzycki udziela odpowiedzi na pytania i wnioski wykonawców dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W przedmiarze w pozycji 346 oraz 347 występują takie same pozycję, czy jest to błąd??? Czy powinna być tam inna pozycja?

Odpowiedź 1.

Pozycje 346, 347 dotyczą dwóch warstw płyt styropianowych, z których jedna jest na lepiku. Nie jest to błąd.

Pytanie 2.

W opisie w projekcie technicznym jest planowana budowa nowej instalacji c.o., natomiast w przedmiarze nie występuje owa instalacja. Więc proszę o odpowiedź czy ma być ona również wykonana z termomodernizacją?

Odpowiedź 2.

Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w rozdziale III Specyfikacji Warunków Zamówienia. W tym rozdziale Zamawiający zaznaczył, że dokumentacja projektowa zawiera dodatkowe informacje na temat branży sanitarnej, centralnego ogrzewania i dostosowania budynku do wymogów ppoż., które nie będą miały zastosowania w niniejszym zamówieniu. Na wymianę centralnego ogrzewania będzie prowadzone odrębne postępowanie.

Pytanie 3.

Poz. 172 płyty drogowe betonowe sześciokątne - czy to jest ponowny montaż płyt zdemontowanych?

Odpowiedź 3.

W kosztorysie przyjęto nowe płyty sześciokątne - zatem należy je zdemontować i założyć nowe.

STAROSTA
Stanisław Stępień